
Ideapark ylpeänä esittää

Mika Salo juontaa Eppu Normaalin kiertueen 
päätöskonsertin Ideaparkissa lauantaina 17.11.

Lauantaina 17.11. on tiedossa todellista suomirockin juhlaa kun 
legendaarisen Eppu Normaalin ”Syvään päähän”-kiertue saa päätepisteensä 
Lempäälän Ideaparkissa. Konsertti on Eppu Normaalin ainoa esiintyminen 
Pirkanmaalla pitkään aikaan. Illan aikana Ideaparkin Keskuspuiston lavalla 
nähdään ja kuullaan myös toista sinivalkoisen rockin kärkinimeä kun Eppujen 
lämmittelybändiksi saapuu uuden polven suursuosikiksi noussut Lauri Tähkä 
& Elonkerjuu. Ainutlaatuisen elämyksen yleisölle esittelee suurena rockin 
ystävänä tunnettu F1-kuski Mika Salo, joka samalla debytoi juontajana.    

Lipunmyynti ko. spektaakkeliin alkoi räjähdysmäisesti – heti ensimmäisenä 
myyntipäivänä maanantaina 17.9. konserttiin myytiin yli 3000 lippua, 
kapasiteetin ollessa 5500 lippua. Tällä hetkellä lippuja on jäljellä vain 
nopeimmille.

Ovet aukeavat klo 19.30, Lauri Tähkä & Elonkerjuu aloittaa 20.30 ja konsertti 
loppuu klo 24.00.

Tervetuloa Ideaparkiin!

Joulukuussa vuonna 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen 
ensimmäinen liikekaupunki ja täysin uudenlainen kaupan keskittymä. Katettu 
liikekaupunki luo ennennäkemättömät puitteet koko perheen viihtymiselle. 
Ainutlaatuinen miljöö, kansainväliset brändit, ravintolat ja 
lastenkulttuuripalvelut ovat nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien 
päässä. Ideapark on vahvasti ensimmäiselle vuodelle asetettujen 
tavoitteidensa vauhdissa: 6–8 miljoonan kävijätavoitteesta on kasassa 
pitkälti yli viisi miljoonaa. Hyvää suoritusta siivitti erinomaisesti sujunut 
kesäkausi. Heinäkuussa kävijämäärä räjähti noin miljoonaan!

Ideapark pitää sisällään yli 100 000 neliötä ideoita, lähes 200 liikettä tutuista 
kotimaisista kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja 
kahvilaa, lähes 1,2 km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, 
maksuttomia pysäköintitiloja 4 000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä 



korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon erilaisia tapahtumia sekä 
huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja.

Keskuspuisto on Ideapark -liikekaupungin sydän, jonne jokainen kävijä 
löytää tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja ravintolat 
sekä kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen 
kaupunkitunnelman, joka takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo täydelliset 
puitteet erilaisille tapahtumille.

Lisätiedot: 

Myynti- ja markkinointijohtaja Joonas Ruolahti/Ideapark, puh. 0400-200 202
joonas.ruolahti@ideapark.fi

www.ideapark.fi/eppunormaali


